
rulMlfu
@trMAR

SARAJEVO26 2020
Saraj o, /il;; ",1-t,-3 fl&r'I
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 13113), dana21. Pravilnika o javnim nabavkarna Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. l0-33-4-54570 od 24.11.2020. godine,
General na direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

I
Prihvata se prijedlog Komisije za nabavku pribora/dijelova/potroSnog rnaterijala (dozatori i dr. na centralni
razvod medicinskih gasova) - redovno odrZavanje prerna potrebama viSe OJ KCUS-a, po lzvjeStaju br. l0-33-4-
39142 od 01.09.2020. godine, nakon provedenog postupka javne nabavke putem konkurentskog zahtjeva i
okvirni sporazum na period od l2 mjeseci, dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

"ENA" d.o.o. Saraievo

,,Nabavka pribora/dijelova/potroSnog materijala (dozatori i dr. na centralni razvod medicinskih gasova) - redovno
odrZavanje prema potrebarna viSe OJ KCUS-a" u ukupnom maksimalnom iznosu:

Ukupna cijena bez PDV-a: 49.900,00 KM
Ukupno PDV ( l7 o/o): 8.483,00 KM
Ukupna cijena sa PDV-om: 58.383,00 KM

Rok isporuke: do 20 ( dvadeset) dana od dana zaprimanja narudZbenice.
Uslovi plaianja: u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture, za svaku pojedinainu isporuku

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza ffrtene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponuda6irna udesnicirna postupka javne nabavke.

OBRAZLOZBi'I.IO
U skladu sa Odlukom Ceneralne direktorice KCUS-a broj:01-11-3-52708 od 12.11.2020. godine, pokrenut je
postLrpak javne nabavke pribora/dijelova/potroSnog materijala (dozatori i dr. na centralni razvod medicinskih
gasova) -redovno odrZavanje prema potrebama viSe OJ KCUS-a, putem konkuretskog zahtjev. Procjenjena
vrijednost nabavke: 49.990,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki KCUS-a 2a2020.
godinu pod klasifikacijom ,,robe" redni br. 22 .

Uslovi pla6anja definisani su tenderskom dokumentacijom: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke i
ispostavljanaj raduna (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.56-ll-3-34076 od
28.07.2020.godine). Za postupak se planira provodenje e-Aukcije.
Klinidki centar Univerztteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana l3.ll.2O2O godine objavio ObavjeStenje o
nabavci broj: broj: 893-l-l-775-3-481120 zajedno sa Tenderskom dokumentacijom. Sa portala e-nabavke
tendersku dokur-nentaciju preuzelo je 6 (Sest) potencijalnih ponudada. U ostavljenom roku do 09,30 sati dana
24.11.2020 godine za predmetnu nabavku blagovremeno je dostavljena I (edna) ponuda zaprimljena na protokol
KCUS-a i to od dobavljada : ENA d.o.o. Sarajevo (broj protokola: l0-l l-3-54178 od 20.1t.2020l3:47 sati)

l(omisija imenovana Odlukorn broj: 0l-04-4-53793 od 19.11.2020. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta i ustanovila dostavljena ponuda sadrLi traiene elemente ponude i ispunjava formalno

-zz6-/,ld /i"%*)



pravne itehnieke zahtjeye postavliene tenderskom dokumentacijom, te je prihvatljiva i moZe biti predmet
v iednovanj a.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
,',adinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okoniava u skladu sa Ilanom 69. zJN.

Obzirom da je cijena prihvatljive/zadovoljavaju6e, jedine ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku,
predlaze se dono5enje odluke o dodjeli ugovora.

lrnajuii u vidu naprijed navedeno Komisija je Izvje5tajern br. l0-33-4-54570 od 24.11.2020. godine dala
prijedlog da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada iokvirni sporivum na period od l2 mjeseci
dodjeli dobavljadu Ena d.o.o. Sarajevo

Prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjii najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalbase izjavljuje Uredu za ruzmatranje Zalbi BiH putern ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

.*)%)


